
Listaxe de Saída

TOMA DE TIEMPOS, 03/02/2017
Datos técnicos: Piscina de 25 m., Crono Manual

A CORUÑA

200m Libre Feminino ABSO1

FINAL

ClubPista Nome Marca

FINAL 1
AnoLicenza

FRAGA VILAS MARTINA ADFOGAR2 2006991128729 25m-M59:00.00
GONZALEZ REDONDO CLAUDIA CDELMAR3 2005991130686 25m-M59:00.00
ALBERTE TEIJEIRO SOFIA ADFOGAR4 2006049208003 25m-M59:00.00
GOMEZ PUMARIÑO CARMEN CNPORTAMIÑA5 2006991129213 25m-M59:00.00

ClubPista Nome Marca

FINAL 2
AnoLicenza

GARRIDO BALBOA MARIA ADFOGAR1 2005991125465 25m-M3:20.64
MARTINEZ ARCA LORENA CNARTEIXO2 2005991126541 25m-M2:58.88
RAMA RODRIGUEZ ALBA ADFOGAR3 2003058002977 25m-M2:41.63
OTERO LOSADA ALBA ADFOGAR4 2003991126846 25m-M2:50.34
GONZALEZ RIVAS MARTA ADFOGAR5 2004049334067 25m-M3:08.98
PEDREIRA GALEGO XIANA CDELMAR6 2006054152760 25m-M3:54.22

ClubPista Nome Marca

FINAL 3
AnoLicenza

MARTINEZ ALONSO LAURA ADFOGAR1 2004058020220 25m-M2:35.02
ARES VAZQUEZ LUCIA CDELMAR2 2001048117533 50m-E2:26.87
CORRAL BLASCO ANDREA CNCORUÑA3 2000054152429 50m-E2:23.65
CHANS FANEGO PAULA CDELMAR4 2003049205083 25m-M2:21.81
ALVAREZ LOPEZ ZOE ADFOGAR5 2003049473258 25m-M2:33.89
FERNANDEZ RODRIGUEZ NEREA CNPORTAMIÑA6 2004033561341 25m-M2:40.79

200m Libre Masculino ABSO2

FINAL

ClubPista Nome Marca

FINAL 1
AnoLicenza

JOPIA ASTRAY ANTON MIGUEL CDELMAR1 2005991128572 25m-M59:00.00
FERNANDEZ VILA PEDRO LUIS ADFOGAR2 2004020624997 25m-M2:57.16
PARDO BELLO DANIEL ADFOGAR3 2004079341631 25m-M2:46.57
GARCIA CASTRO MATEO CNARTEIXO4 2005058000362 25m-M2:54.78
SOTO MANTEIGA SERGIO ADFOGAR5 2005079345321 25m-M3:47.78

ClubPista Nome Marca

FINAL 2
AnoLicenza

REY PITA SIMON CDELMAR1 2004991126174 25m-M2:38.61
MENDEZ GARCIA ANTON CNPORTAMIÑA2 2003033558449 25m-M2:30.84
ABELENDA PEREZ MIGUEL ANGEL ADFOGAR3 2004054157646 25m-M2:27.03
FRAGA PEREZ PEDRO ADFOGAR4 2002049204071 25m-M2:30.44
RODRIGUEZ GARCIA JAVIER CNPORTAMIÑA5 2001034289560 25m-M2:36.97
MOLINELLI MARCOTE SANTIAGO CDELMAR6 2003049472603 25m-M2:40.00
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Listaxe de Saída

TOMA DE TIEMPOS, 03/02/2017
Datos técnicos: Piscina de 25 m., Crono Manual

A CORUÑA

FINAL

ClubPista Nome Marca

FINAL 3
AnoLicenza

MEZQUITA LOBATO JUAN CARLOS CNCORUÑA1 2003991127316 50m-E2:24.01
OTERO VILLARES DANIEL CNPORTAMIÑA2 2001034287479 25m-M2:15.20
CAMINO PARDO RODRIGO CNCORUÑA3 2000054128949 25m-M2:02.86
ABELEIRA ALVAREZ CARLOS CDELMAR4 2002048115923 50m-E2:11.07
ALVAREZ DE SOTOMAYOR PEDRO CNCORUÑA5 2002054154186 25m-M2:19.38
RODRIGUEZ VIDAL JULIAN CNCORUÑA6 2003991128574 25m-M2:25.98

100m Bolboreta Feminino ABSO3

FINAL

ClubPista Nome Marca

FINAL 1
AnoLicenza

BOTANA PEDREIRA LOLA CDELMAR1 2006049676860 25m-M59:00.00
MARTINEZ ALONSO LAURA ADFOGAR2 2004058020220 25m-M1:27.64
MARIN MARTINEZ ROSALIA CNCORUÑA3 2004054129352 25m-M1:15.41
GOMEZ TAIBO ANTIA CNARTEIXO4 2005054155550 25m-M1:25.14
SANTISO CASTRO LUCIA CNCORUÑA5 2005054152141 25m-M1:38.36
GARCIA NAYA IRENE CNARTEIXO6 2006049200428 25m-M59:00.00

100m Bolboreta Masculino ABSO4

FINAL

ClubPista Nome Marca

FINAL 1
AnoLicenza

VAZQUEZ RODRIGUEZ SANTIAGO CDELMAR2 2001991123330 25m-M59:00.00
SUAREZ MATO YOEL CDELMAR3 2004058000710 25m-M1:36.61
VICENTE GARCIA DIEGO CDELMAR4 2004054152633 25m-M1:45.58

ClubPista Nome Marca

FINAL 2
AnoLicenza

RUIBAL CABALLERO MANUEL FCO. CNARTEIXO1 2003054153331 25m-M1:28.38
GONZALEZ TIZON JUAN CNCORUÑA2 2002049205664 25m-M1:07.75
GONZALEZ TIZON PABLO CNCORUÑA3 2000049205663 25m-M1:04.50
ALVAREZ DE SOTOMAYOR PEDRO CNCORUÑA4 2002054154186 25m-M1:06.46
NEIRA LOPEZ FRANCISCO CNPORTAMIÑA5 2001991128118 25m-M1:12.07
GARCIA CASTRO MATEO CNARTEIXO6 2005058000362 25m-M1:30.89

200m Estilos Feminino ABSO5

FINAL

ClubPista Nome Marca

FINAL 1
AnoLicenza

TOURIÑAN BARBEITO ADRIANA CNCORUÑA2 2004047437269 25m-M59:00.00
LOSADA CRESPO MARIA CDELMAR3 2005046090450 25m-M3:40.72
ROMERO LOURES LUCIA CNCORUÑA4 2004049472568 25m-M59:00.00
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Listaxe de Saída

TOMA DE TIEMPOS, 03/02/2017
Datos técnicos: Piscina de 25 m., Crono Manual

A CORUÑA

FINAL

ClubPista Nome Marca

FINAL 2
AnoLicenza

SEIVANE PEREZ CLAUDIA CDELMAR1 2005058023579 25m-M3:36.98
CORRAL GALLEGO AINHOA CNPORTAMIÑA2 2004034286609 25m-M3:11.51
EIROA GONZALEZ VERA CNPORTAMIÑA3 2003076583846 25m-M2:55.54
ALVAREZ VALIÑA LUCIA CNPORTAMIÑA4 2003034303539 25m-M3:08.48
VARELA PASANDIN LUCIA CNARTEIXO5 2005991128119 25m-M3:26.35

ClubPista Nome Marca

FINAL 3
AnoLicenza

ARES VAZQUEZ LUCIA CDELMAR1 2001048117533 50m-E2:45.62
ARES VAZQUEZ EVA CDELMAR2 2003048117535 25m-M2:46.80
IGLESIAS LOPEZ MARIA CNCORUÑA3 2001058000078 50m-E2:41.55
MARTINEZ PRIETO IRENE CNCORUÑA4 2001054129175 50m-E2:45.41
BARCIA RAMA LUCIA CNCORUÑA5 2004049208453 25m-M2:48.64
LAMAS CRUZ CARLA CNCORUÑA6 2003991123852 25m-M2:49.23

200m Estilos Masculino ABSO6

FINAL

ClubPista Nome Marca

FINAL 1
AnoLicenza

POSE FERNANDEZ PABLO CNARTEIXO2 2005058000862 25m-M59:00.00
CARRIL SOUTO JAVIER CNARTEIXO3 2003991127549 25m-M59:00.00
RIOS VAZQUEZ HECTOR CNARTEIXO4 2005079342962 25m-M59:00.00

ClubPista Nome Marca

FINAL 2
AnoLicenza

PREGO PITA LUCAS CNARTEIXO1 2001048115837 25m-M2:41.26
GONZALEZ TIZON JUAN CNCORUÑA2 2002049205664 25m-M2:39.41
RODRIGUEZ GARCIA MANUEL A. CDELMAR3 2000047437086 25m-M2:16.75
GOMEZ LOPEZ CARLOS CNARTEIXO4 2000054152619 50m-E2:29.12
VILLAMOR FERRO RUBEN CNARTEIXO5 2000991127974 25m-M2:40.80
MEZQUITA LOBATO JUAN CARLOS CNCORUÑA6 2003991127316 25m-M3:05.95

100m Libre Feminino ABSO7

FINAL

ClubPista Nome Marca

FINAL 1
AnoLicenza

DORNEL RAMALLO ZOE DANIELA CNCORUÑA2 2003991129070 25m-M59:00.00
SEOANE TORRES NOA CNCORUÑA3 2003991131184 25m-M59:00.00
BARCIA RAMA LUCIA CNCORUÑA4 2004049208453 25m-M59:00.00
CEDEIRA MOREIRA MIREN CNARTEIXO5 2003991130821 25m-M59:00.00
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Listaxe de Saída

TOMA DE TIEMPOS, 03/02/2017
Datos técnicos: Piscina de 25 m., Crono Manual

A CORUÑA

FINAL

ClubPista Nome Marca

FINAL 2
AnoLicenza

FRAGA VILAS MARTINA ADFOGAR1 2006991128729 25m-M1:35.47
GARRIDO BALBOA MARIA ADFOGAR2 2005991125465 25m-M1:31.19
PARDO REAL CARMEN CNCORUÑA3 2004991128573 25m-M1:24.49
GOMEZ PUMARIÑO CARMEN CNPORTAMIÑA4 2006991129213 25m-M1:27.84
ALBERTE TEIJEIRO SOFIA ADFOGAR5 2006049208003 25m-M1:32.67
RASO RUMBO ALDARA CDELMAR6 2005991130687 25m-M59:00.00

ClubPista Nome Marca

FINAL 3
AnoLicenza

GONZALEZ RIVAS MARTA ADFOGAR1 2004049334067 25m-M1:21.85
SANCHEZ URETA RAQUEL CNARTEIXO2 2003991126548 25m-M1:16.28
MACIAS FERNANDEZ NICOLE CNARTEIXO3 2003079343691 25m-M1:13.33
PIN LAGE NOA CNPORTAMIÑA4 2005034290877 25m-M1:14.99
ARMESTO PALLARES NAHIR CNPORTAMIÑA5 2005034281215 25m-M1:20.93
MARTINEZ ARCA LORENA CNARTEIXO6 2005991126541 25m-M1:23.33

ClubPista Nome Marca

FINAL 4
AnoLicenza

FERNANDEZ RODRIGUEZ REBECA CNPORTAMIÑA1 2001033561340 25m-M1:08.04
CAÑETE VAZQUEZ LUCIA CDELMAR2 2003049201859 25m-M1:07.32
MARTINEZ PRIETO IRENE CNCORUÑA3 2001054129175 50m-E1:06.87
MARIN MARTINEZ ROSALIA CNCORUÑA4 2004054129352 25m-M1:05.96
RODRIGUEZ RODRIGUEZ SILVIA CNPORTAMIÑA5 2001034290844 25m-E1:07.41
PIN LAGE ANDREA CNPORTAMIÑA6 2003034290876 25m-M1:10.65

100m Libre Masculino ABSO8

FINAL

ClubPista Nome Marca

FINAL 1
AnoLicenza

CARRIL SOUTO JAVIER CNARTEIXO2 2003991127549 25m-M59:00.00
FERNANDEZ NEIRA DANIEL CDELMAR3 2005047438701 25m-M1:32.74
ESPINOSA GALLEGO OSCAR CNPORTAMIÑA4 2003991130016 25m-M59:00.00

ClubPista Nome Marca

FINAL 2
AnoLicenza

VICENTE GARCIA DIEGO CDELMAR2 2004054152633 25m-M1:18.03
MENDEZ GARCIA ANTON CNPORTAMIÑA3 2003033558449 25m-M1:11.98
RIOS VAZQUEZ HECTOR CNARTEIXO4 2005079342962 25m-M1:14.44
SOTO MANTEIGA SERGIO ADFOGAR5 2005079345321 25m-M1:21.75

ClubPista Nome Marca

FINAL 3
AnoLicenza

MARTINEZ BELLO DIEGO CNCORUÑA1 2001054155791 25m-M1:05.16
PREGO PITA LUCAS CNARTEIXO2 2001048115837 25m-E1:02.80
RODRIGUEZ-MORET ORGEIRA MANUEL CNCORUÑA3 2000049207989 25m-E55.67
SENDINO GESTOSO ROI CNCORUÑA4 2001048115845 50m-E1:01.26
CANEDO BELLO ALEJANDRO CNARTEIXO5 2002079344987 25m-M1:03.25
TERRON LOPEZ JAVIER CNPORTAMIÑA6 2002033561486 25m-M1:05.56
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Listaxe de Saída

TOMA DE TIEMPOS, 03/02/2017
Datos técnicos: Piscina de 25 m., Crono Manual

A CORUÑA

100m Braza Feminino ABSO9

FINAL

ClubPista Nome Marca

FINAL 1
AnoLicenza

DE ANDRES MAJO ALEJANDRA CNPORTAMIÑA2 2006034307408 25m-M59:00.00
BEDOYA RODRIGUEZ LUCIA CDELMAR3 2006991131127 25m-M59:00.00
LOSADA CRESPO MARIA CDELMAR4 2005046090450 25m-M59:00.00

ClubPista Nome Marca

FINAL 2
AnoLicenza

OTERO LOSADA ALBA ADFOGAR2 2003991126846 25m-M1:45.18
CASTRO DIAZ IRIA CNPORTAMIÑA3 2003034279897 25m-M1:36.38
FERNANDEZ VIZCAINO ALICIA CNPORTAMIÑA4 2005034289290 25m-M1:37.07
LAGO BELLO FLAVIA CNCORUÑA5 2006991127326 25m-M2:01.19

ClubPista Nome Marca

FINAL 3
AnoLicenza

SANCHEZ TABOADA SOFIA CNCORUÑA1 2004048118961 25m-M1:31.69
CAÑETE VAZQUEZ LUCIA CDELMAR2 2003049201859 25m-M1:31.41
IGLESIAS LOPEZ MARIA CNCORUÑA3 2001058000078 50m-E1:23.10
CHANS FANEGO PAULA CDELMAR4 2003049205083 25m-M1:28.72
VILAR LOPEZ IRIA CNARTEIXO5 2003058000836 25m-M1:31.64
DARRIBA VILANOVA SARA CNPORTAMIÑA6 2004034278883 25m-M1:33.97

100m Braza Masculino ABSO10

FINAL

ClubPista Nome Marca

FINAL 1
AnoLicenza

REIJA REAL ANXO CNCORUÑA2 2002047436067 25m-M59:00.00
MENDEZ LINARES ALVARO CNPORTAMIÑA3 2004034303025 25m-M1:36.68
GALAN VICENTE PABLO CDELMAR4 2002991125884 25m-M59:00.00

ClubPista Nome Marca

FINAL 2
AnoLicenza

GONZALEZ MARTINEZ CRISTIAN CNARTEIXO2 2003047437780 25m-M1:31.69
SOLLEIRO SANCHEZ PABLO CNCORUÑA3 1999048118658 25m-M1:16.44
QUEIJEIRO FUENTES NICOLAS ADFOGAR4 2003049333441 25m-M1:25.59
GOMEZ MESIAS MIGUEL ANGEL CNARTEIXO5 2003048117011 25m-M1:31.96

800m Libre Feminino ABSO11

FINAL

ClubPista Nome Marca

FINAL 1
AnoLicenza

ALCALDE MAHIA ARIADNA CNCORUÑA2 2004048115144 25m-M11:02.41

50m Costas Masculino ABSO12

SW.LISTA_SALIDA.V01P.rtf Información correcta a 11:07:16 02/02/2018

--

5 / 11



Listaxe de Saída

TOMA DE TIEMPOS, 03/02/2017
Datos técnicos: Piscina de 25 m., Crono Manual

A CORUÑA

FINAL

ClubPista Nome Marca

FINAL 1
AnoLicenza

GARABOA MACEIRAS JAVIER CNCORUÑA1 2001048116969 25m-M34.93
PICALLO MARANTE SERGIO CNCORUÑA2 2001991124171 25m-M32.65
GONZALEZ TIZON JUAN CNCORUÑA3 2002049205664 25m-M31.16
RODRIGUEZ ARES ALEJANDRO CNPORTAMIÑA4 2000034280650 25m-M31.28
RODRIGUEZ-MORET ORGEIRA MANUEL CNCORUÑA5 2000049207989 25m-M34.32

50m Costas Feminino ABSO13

FINAL

ClubPista Nome Marca

FINAL 1
AnoLicenza

CORRAL BLASCO ANDREA CNCORUÑA3 2000054152429 25m-M59:00.00

50m Bolboreta Masculino ABSO14

FINAL

ClubPista Nome Marca

FINAL 1
AnoLicenza

OTERO VILLARES DANIEL CNPORTAMIÑA3 2001034287479 25m-E31.84
VAZQUEZ RODRIGUEZ SANTIAGO CDELMAR4 2001991123330 25m-M34.02

400m Libre Feminino ABSO16

FINAL

ClubPista Nome Marca

FINAL 1
AnoLicenza

GONZALEZ OUTEIRO LARA ADFOGAR2 2006049205393 25m-M59:00.00
ESMORIS RAMOS CLAUDIA ADFOGAR3 2006991128710 25m-M59:00.00
BOTANA PEDREIRA LOLA CDELMAR4 2006049676860 25m-M59:00.00

ClubPista Nome Marca

FINAL 2
AnoLicenza

EIRIS GARCIA MARTA CNCORUÑA1 2003991129062 25m-M59:00.00
CASTRO DIAZ IRIA CNPORTAMIÑA2 2003034279897 25m-M5:35.90
PAZOS MARTINEZ NEREA CNARTEIXO3 2002020624292 25m-M5:07.54
ARES VAZQUEZ EVA CDELMAR4 2003048117535 25m-E5:09.60
SANCHEZ TABOADA SOFIA CNCORUÑA5 2004048118961 25m-M5:39.50
LOPEZ RODRIGUEZ NOA ADFOGAR6 2006991128722 25m-M59:00.00

100m Costas Feminino ABSO18

FINAL
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Listaxe de Saída

TOMA DE TIEMPOS, 03/02/2017
Datos técnicos: Piscina de 25 m., Crono Manual

A CORUÑA

FINAL

ClubPista Nome Marca

FINAL 1
AnoLicenza

PARDO REAL CARMEN CNCORUÑA2 2004991128573 25m-M59:00.00
GONZALEZ REDONDO CLAUDIA CDELMAR3 2005991130686 25m-M59:00.00
DORNEL RAMALLO ZOE DANIELA CNCORUÑA4 2003991129070 25m-M59:00.00

ClubPista Nome Marca

FINAL 2
AnoLicenza

RASO RUMBO ALDARA CDELMAR1 2005991130687 25m-M59:00.00
GARCIA NAYA IRENE CNARTEIXO2 2006049200428 25m-M1:44.05
SANTISO CASTRO LUCIA CNCORUÑA3 2005054152141 25m-M1:38.99
PEDREIRA GALEGO XIANA CDELMAR4 2006054152760 25m-M1:41.00
BEDOYA RODRIGUEZ LUCIA CDELMAR5 2006991131127 25m-M59:00.00

ClubPista Nome Marca

FINAL 3
AnoLicenza

PIN LAGE NOA CNPORTAMIÑA1 2005034290877 25m-M1:29.22
ALVAREZ LOPEZ ZOE ADFOGAR2 2003049473258 25m-M1:26.13
PIN LAGE ANDREA CNPORTAMIÑA3 2003034290876 25m-E1:20.56
ALVAREZ VALIÑA LUCIA CNPORTAMIÑA4 2003034303539 25m-M1:23.19
RAMA RODRIGUEZ ALBA ADFOGAR5 2003058002977 25m-M1:26.87
REGA DOURADO CELIA CNARTEIXO6 2005991128289 25m-M1:33.38

100m Costas Masculino ABSO19

FINAL

ClubPista Nome Marca

FINAL 1
AnoLicenza

FERNANDEZ NEIRA DANIEL CDELMAR1 2005047438701 25m-M1:45.50
VEIRAS IGLESIAS IVAN CDELMAR2 2005991126567 25m-M1:34.18
RODRIGUEZ GARCIA MANUEL A. CDELMAR3 2000047437086 25m-M1:03.98
GONZALEZ TIZON PABLO CNCORUÑA4 2000049205663 25m-M1:06.34
CANEDO BELLO ADRIAN CNARTEIXO5 2005079344988 25m-M1:35.56
GOMEZ NIETO MARCO CNCORUÑA6 2004991129059 25m-M1:51.84

100m Estilos Feminino ABSO20

FINAL

ClubPista Nome Marca

FINAL 1
AnoLicenza

DE ANDRES MAJO ALEJANDRA CNPORTAMIÑA2 2006034307408 25m-M1:44.01
ARMESTO PALLARES NAHIR CNPORTAMIÑA4 2005034281215 25m-M1:33.22

100m Estilos Masculino ABSO21

FINAL
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Listaxe de Saída

TOMA DE TIEMPOS, 03/02/2017
Datos técnicos: Piscina de 25 m., Crono Manual

A CORUÑA

FINAL

ClubPista Nome Marca

FINAL 1
AnoLicenza

CARNEIRO VIQUEIRA XABIER CDELMAR2 2000054127368 25m-M59:00.00
GOMEZ LOPEZ CARLOS CNARTEIXO3 2000054152619 25m-M1:10.66
GUIOTTO SANCHEZ MARCO CDELMAR4 2001991128839 25m-M59:00.00

1500m Libre Masculino ABSO22

FINAL

ClubPista Nome Marca

FINAL 1
AnoLicenza

MOLINELLI MARCOTE ANDRES CDELMAR3 2002049472604 25m-M18:38.82
RODRIGUEZ RIAL MIGUEL CDELMAR4 2002048115111 25m-M19:22.61

200m Costas Feminino ABSO23

FINAL

ClubPista Nome Marca

FINAL 1
AnoLicenza

SEIVANE PEREZ CLAUDIA CDELMAR1 2005058023579 25m-M59:00.00
ROMERO LOURES LUCIA CNCORUÑA2 2004049472568 25m-M3:00.69
LAMAS CRUZ CARLA CNCORUÑA3 2003991123852 25m-M2:46.62
EIROA GONZALEZ VERA CNPORTAMIÑA4 2003076583846 25m-M2:52.98
REGA DOURADO CELIA CNARTEIXO5 2005991128289 25m-M3:17.47

200m Costas Masculino ABSO24

FINAL

ClubPista Nome Marca

FINAL 1
AnoLicenza

CRUZ BARRO JOSE LUIS CDELMAR2 2001048118320 25m-M59:00.00
BRAVO CUENCA PABLO CDELMAR3 2000054153790 25m-M59:00.00
MOLINELLI MARCOTE ANDRES CDELMAR4 2002049472604 25m-M59:00.00

ClubPista Nome Marca

FINAL 2
AnoLicenza

CANEDO BELLO ADRIAN CNARTEIXO1 2005079344988 25m-M59:00.00
VEIRAS IGLESIAS IVAN CDELMAR2 2005991126567 25m-M59:00.00
GOMEZ NIETO MARCO CNCORUÑA3 2004991129059 25m-M59:00.00
JOPIA ASTRAY ANTON MIGUEL CDELMAR4 2005991128572 25m-M59:00.00
PICALLO MARANTE SERGIO CNCORUÑA5 2001991124171 25m-M59:00.00
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Listaxe de Saída

TOMA DE TIEMPOS, 03/02/2017
Datos técnicos: Piscina de 25 m., Crono Manual

A CORUÑA

FINAL

ClubPista Nome Marca

FINAL 3
AnoLicenza

MOLINELLI MARCOTE SANTIAGO CDELMAR1 2003049472603 25m-M2:42.48
RODRIGUEZ GARCIA JAVIER CNPORTAMIÑA2 2001034289560 25m-M2:36.58
CAMINO PARDO RODRIGO CNCORUÑA3 2000054128949 50m-E2:32.98
QUEIJEIRO FUENTES NICOLAS ADFOGAR4 2003049333441 25m-M2:33.89
SENDINO GESTOSO ROI CNCORUÑA5 2001048115845 25m-M2:39.97
RUIBAL CABALLERO MANUEL FCO. CNARTEIXO6 2003054153331 25m-M3:00.08

200m Bolboreta Feminino ABSO25

FINAL

ClubPista Nome Marca

FINAL 1
AnoLicenza

GOMEZ TAIBO ANTIA CNARTEIXO3 2005054155550 25m-M3:17.50
VARELA PASANDIN LUCIA CNARTEIXO4 2005991128119 25m-M59:00.00

200m Bolboreta Masculino ABSO26

FINAL

ClubPista Nome Marca

FINAL 1
AnoLicenza

ABELEIRA ALVAREZ CARLOS CDELMAR3 2002048115923 25m-M2:36.75
RODRIGUEZ RIAL MIGUEL CDELMAR4 2002048115111 25m-M3:09.19

50m Braza Masculino ABSO27

FINAL

ClubPista Nome Marca

FINAL 1
AnoLicenza

IGLESIAS PIÑEIRO CARLOS ADFOGAR2 1976052432432 25m-M59:59.99
GUIOTTO SANCHEZ MARCO CDELMAR3 2001991128839 25m-M36.59
VILLAMOR FERRO RUBEN CNARTEIXO4 2000991127974 25m-M37.31

50m Libre Masculino ABSO29

FINAL

ClubPista Nome Marca

FINAL 1
AnoLicenza

FERNANDEZ VILA PEDRO LUIS ADFOGAR1 2004020624997 25m-M39.75
ABELENDA PEREZ MIGUEL ANGEL ADFOGAR2 2004054157646 25m-M32.96
RODRIGUEZ VIDAL JULIAN CNCORUÑA3 2003991128574 25m-M31.41
NEIRA LOPEZ FRANCISCO CNPORTAMIÑA4 2001991128118 25m-M31.46
PARDO BELLO DANIEL ADFOGAR5 2004079341631 25m-M35.70
ESPINOSA GALLEGO OSCAR CNPORTAMIÑA6 2003991130016 25m-M59:00.00

SW.LISTA_SALIDA.V01P.rtf Información correcta a 11:07:16 02/02/2018

--

9 / 11



Listaxe de Saída

TOMA DE TIEMPOS, 03/02/2017
Datos técnicos: Piscina de 25 m., Crono Manual

A CORUÑA

FINAL

ClubPista Nome Marca

FINAL 2
AnoLicenza

TERRON LOPEZ JAVIER CNPORTAMIÑA1 2002033561486 25m-M30.38
BRAVO CUENCA PABLO CDELMAR2 2000054153790 50m-E28.11
CARNEIRO VIQUEIRA XABIER CDELMAR3 2000054127368 25m-E26.51
RODRIGUEZ ARES ALEJANDRO CNPORTAMIÑA4 2000034280650 25m-M28.31
FRAGA PEREZ PEDRO ADFOGAR5 2002049204071 25m-M30.11
GUIOTTO SANCHEZ MARCO CDELMAR6 2001991128839 25m-M30.49

50m Libre Feminino ABSO30

FINAL

ClubPista Nome Marca

FINAL 1
AnoLicenza

CEDEIRA MOREIRA MIREN CNARTEIXO2 2003991130821 25m-M59:00.00
LOPEZ RODRIGUEZ NOA ADFOGAR3 2006991128722 25m-M41.83
SEOANE TORRES NOA CNCORUÑA4 2003991131184 25m-M59:00.00

ClubPista Nome Marca

FINAL 2
AnoLicenza

ESMORIS RAMOS CLAUDIA ADFOGAR2 2006991128710 25m-M38.22
SANCHEZ URETA RAQUEL CNARTEIXO3 2003991126548 25m-M35.20
GONZALEZ OUTEIRO LARA ADFOGAR4 2006049205393 25m-M37.93
PARDO REAL CARMEN CNCORUÑA5 2004991128573 25m-M40.24

ClubPista Nome Marca

FINAL 3
AnoLicenza

EIRIS GARCIA MARTA CNCORUÑA1 2003991129062 25m-M34.90
RODRIGUEZ RODRIGUEZ SILVIA CNPORTAMIÑA2 2001034290844 25m-M31.93
CORRAL BLASCO ANDREA CNCORUÑA3 2000054152429 50m-M29.87
FERNANDEZ RODRIGUEZ REBECA CNPORTAMIÑA4 2001033561340 25m-M31.22
MACIAS FERNANDEZ NICOLE CNARTEIXO5 2003079343691 25m-M33.58
CORRAL GALLEGO AINHOA CNPORTAMIÑA6 2004034286609 25m-M35.17

200m Braza Masculino ABSO31

FINAL

ClubPista Nome Marca

FINAL 1
AnoLicenza

REIJA REAL ANXO CNCORUÑA2 2002047436067 25m-M59:00.00
POSE FERNANDEZ PABLO CNARTEIXO3 2005058000862 25m-M59:00.00
CRUZ BARRO JOSE LUIS CDELMAR4 2001048118320 25m-M59:00.00

ClubPista Nome Marca

FINAL 2
AnoLicenza

REY PITA SIMON CDELMAR1 2004991126174 25m-M59:00.00
GONZALEZ MARTINEZ CRISTIAN CNARTEIXO2 2003047437780 25m-M3:21.55
SOLLEIRO SANCHEZ PABLO CNCORUÑA3 1999048118658 25m-M2:45.15
GOMEZ MESIAS MIGUEL ANGEL CNARTEIXO4 2003048117011 25m-M3:12.90
MENDEZ LINARES ALVARO CNPORTAMIÑA5 2004034303025 25m-M3:21.84
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Listaxe de Saída

TOMA DE TIEMPOS, 03/02/2017
Datos técnicos: Piscina de 25 m., Crono Manual

A CORUÑA

200m Braza Feminino ABSO32

FINAL

ClubPista Nome Marca

FINAL 1
AnoLicenza

FERNANDEZ VIZCAINO ALICIA CNPORTAMIÑA2 2005034289290 25m-M3:30.53
DARRIBA VILANOVA SARA CNPORTAMIÑA3 2004034278883 25m-M3:23.10
VILAR LOPEZ IRIA CNARTEIXO4 2003058000836 50m-E3:21.52
LAGO BELLO FLAVIA CNCORUÑA5 2006991127326 25m-M59:00.00

400m Estilos Masculino ABSO33

FINAL

ClubPista Nome Marca

FINAL 1
AnoLicenza

SUAREZ MATO YOEL CDELMAR1 2004058000710 25m-M59:00.00
MARTINEZ BELLO DIEGO CNCORUÑA2 2001054155791 25m-M5:15.69
RODRIGUEZ GARCIA MANUEL A. CDELMAR3 2000047437086 25m-M4:53.88
GALAN VICENTE PABLO CDELMAR4 2002991125884 25m-M4:59.88
CANEDO BELLO ALEJANDRO CNARTEIXO5 2002079344987 25m-M5:41.08
GARABOA MACEIRAS JAVIER CNCORUÑA6 2001048116969 25m-M59:00.00

400m Estilos Feminino ABSO34

FINAL

ClubPista Nome Marca

FINAL 1
AnoLicenza

FERNANDEZ RODRIGUEZ NEREA CNPORTAMIÑA3 2004033561341 25m-M7:17.53
TOURIÑAN BARBEITO ADRIANA CNCORUÑA4 2004047437269 25m-M59:00.00
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